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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708726 TUSCANO ESTER1 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD11/05/11

 704722 LEROSE AMBRA INES2 CLUB SCHERMA COSENZA26/06/11

 679610 CAMPOLONGO SERENA3 CLUB SCHERMA COSENZA07/02/09

 713767 STEFANO ANASTASIA4 CLUB SCHERMA COSENZA11/08/11

 717784 SORRIDENTE GRACE5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA19/03/10

 694713 MONTANINO FATIMA6 CLUB SCHERMA COSENZA16/07/10

 719968 CERIOLO GRAZIA7 SCHERMA REGGIO12/08/10

 699918 BENTIVOGLI MARIA8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA21/12/09

 723205 MONTESANTI CLAUDIA9 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ21/09/10

 702494 LATELLA KAROLE MARIA10 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/08/10

 722816 PERLINA CHIARA11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA06/06/11

 708752 SEMENDIAIEVA IEVA12 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD13/10/10

 681684 FOTI MARICA13 SCHERMA REGGIO07/07/09

 717310 FALLARA MARTINA14 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD31/08/11

 696006 CONDELLO ELISA15 SCHERMA REGGIO20/01/10

 730408 MANNA MORENA16 CLUB SCHERMA COSENZA16/04/11
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LEROSE AMBRA  - CSCS (Cosenza)

MANNA MORENA - CSCS (Cosenza)

LATELLA KAROL - RCCAP (Motta San Giovanni)

CERIOLO GRAZI - RCREG (Reggio di Calabria)

STEFANO ANAST - CSCS (Cosenza)

SEMENDIAIEVA  - RCCAP (Motta San Giovanni)

FOTI MARICA - RCREG (Reggio di Calabria)

SORRIDENTE GR - RCACC (Reggio di Calabria)

TUSCANO ESTER - RCCAP (Motta San Giovanni)

FALLARA MARTI - RCCAP (Motta San Giovanni)

BENTIVOGLI MA - RCACC (Reggio di Calabria)

MONTESANTI CL - CZLMT (Lamezia Terme)

MONTANINO FAT - CSCS (Cosenza)

PERLINA CHIAR - RCACC (Reggio di Calabria)

CONDELLO ELIS - RCREG (Reggio di Calabria)

CAMPOLONGO SE - CSCS (Cosenza)
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SORRIDENTE GR - RCACC (Reggio di Calabria)

TUSCANO ESTER - RCCAP (Motta San Giovanni)

BENTIVOGLI MA - RCACC (Reggio di Calabria)

MONTANINO FAT - CSCS (Cosenza)

CAMPOLONGO SE - CSCS (Cosenza)

CAMPOLONGO SE - CSCS (Cosenza)

TUSCANO ESTER - RCCAP (Motta San Giovanni)

STEFANO ANAST - CSCS (Cosenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 704722 LEROSE AMBRA INES CSCS Qualificata 1,00  11  20  9 1 1  1

 679610 CAMPOLONGO SERENA CSCS Qualificata 1,00  8  20  12 2 2  2

 708726 TUSCANO ESTER RCCAP Qualificata 0,80  14  24  10 3 3  3

 717784 SORRIDENTE GRACE RCACC Qualificata 0,80  7  24  17 4 4  3

 713767 STEFANO ANASTASIA CSCS Qualificata 0,80  5  24  19 5 5  3

 723205 MONTESANTI CLAUDIA CZLMT Qualificata 0,75  1  16  15 6 6  1

 694713 MONTANINO FATIMA CSCS Qualificata 0,50  1  17  16 7 7  2

 719968 CERIOLO GRAZIA RCREG Qualificata 0,50  1  16  15 8 8  2

 702494 LATELLA KAROLE MARIA RCCAP Qualificata 0,40 -6  17  23 9 9  3

 722816 PERLINA CHIARA RCACC Qualificata 0,25 -3  16  19 10 10  2

 699918 BENTIVOGLI MARIA RCACC Qualificata 0,25 -3  15  18 11 11  1

 708752 SEMENDIAIEVA IEVA RCCAP Qualificata 0,25 -4  15  19 12 12  1

 681684 FOTI MARICA RCREG Qualificata 0,25 -5  14  19 13 13  1

 717310 FALLARA MARTINA RCCAP Qualificata 0,25 -7  12  19 14 14  2

 696006 CONDELLO ELISA RCREG Qualificata 0,20 -8  16  24 15 15  3

 730408 MANNA MORENA CSCS Qualificata 0,00 -12  13  25 16 16  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LEROSE AMBRA INES 704722 V V V V  1,000  11  20CSCS

 2 BENTIVOGLI MARIA 699918 2 4 4 V  0,250 -3  15RCACC

 3 MONTESANTI CLAUDIA 723205 1 V V V  0,750  1  16CZLMT

 4 SEMENDIAIEVA IEVA 708752 4 V 2 4  0,250 -4  15RCCAP

 5 FOTI MARICA 681684 2 3 4 V  0,250 -5  14RCREG

 2Girone N.

 1 MONTANINO FATIMA 694713 3 V V 4  0,500  1  17CSCS

 2 CAMPOLONGO SERENA 679610 V V V V  1,000  8  20CSCS

 3 CERIOLO GRAZIA 719968 4 2 V V  0,500  1  16RCREG

 4 FALLARA MARTINA 717310 2 3 2 V  0,250 -7  12RCCAP

 5 PERLINA CHIARA 722816 V 4 3 4  0,250 -3  16RCACC

 3Girone N.

 1 STEFANO ANASTASIA 713767 V V V 4 V  0,800  5  24CSCS

 2 MANNA MORENA 730408 3 4 0 2 4  0,000 -12  13CSCS

 3 LATELLA KAROLE MARIA 702494 3 V 0 4 V  0,400 -6  17RCCAP

 4 TUSCANO ESTER 708726 4 V V V V  0,800  14  24RCCAP

 5 SORRIDENTE GRACE 717784 V V V 4 V  0,800  7  24RCACC

 6 CONDELLO ELISA 696006 4 V 4 1 2  0,200 -8  16RCREG

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:304

 1  704722 LEROSE AMBRA INES CLUB SCHERMA COSENZA 175

 2  699918 BENTIVOGLI MARIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 282

 3  723205 MONTESANTI CLAUDIA CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 601

 4  708752 SEMENDIAIEVA IEVA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 276

 5  681684 FOTI MARICA SCHERMA REGGIO 543

 2Girone N. Piste: Heure:  9:305

 1  694713 MONTANINO FATIMA CLUB SCHERMA COSENZA 266

 2  679610 CAMPOLONGO SERENA CLUB SCHERMA COSENZA 439

 3  719968 CERIOLO GRAZIA SCHERMA REGGIO 225

 4  717310 FALLARA MARTINA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 259

 5  722816 PERLINA CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 484

 3Girone N. Piste: Heure:  9:306

 1  713767 STEFANO ANASTASIA CLUB SCHERMA COSENZA 234

 2  730408 MANNA MORENA CLUB SCHERMA COSENZA 374

 3  702494 LATELLA KAROLE MARIA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

 4  708726 TUSCANO ESTER CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 239

 5  717784 SORRIDENTE GRACE ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 335

 6  696006 CONDELLO ELISA SCHERMA REGGIO 627
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FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  16turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 16atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5 e N.  1 gironi da  6

 16

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LEROSE AMBRA INES 26/06/11  704722 1751 CSCSSI

CERIOLO GRAZIA 12/08/10  719968 2252 RCREGSI

STEFANO ANASTASIA 11/08/11  713767 2343 CSCSSI

TUSCANO ESTER 11/05/11  708726 2394 RCCAPSI

FALLARA MARTINA 31/08/11  717310 2595 RCCAPSI

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694713 2666 CSCSSI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708752 2767 RCCAPSI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09  699918 2828 RCACCSI

SORRIDENTE GRACE 19/03/10  717784 3359 RCACCSI

MANNA MORENA 16/04/11  730408 37410 CSCSSI

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09  679610 43911 CSCSSI

PERLINA CHIARA 06/06/11  722816 48412 RCACCSI

FOTI MARICA 07/07/09  681684 54313 RCREGSI

MONTESANTI CLAUDIA 21/09/10  723205 60114 CZLMTSI

CONDELLO ELISA 20/01/10  696006 62715 RCREGSI

LATELLA KAROLE MARIA 09/08/10  702494 9.99916 RCCAPSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09 679610  439CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

LEROSE AMBRA INES 26/06/11 704722  175SI

MANNA MORENA 16/04/11 730408  374SI

MONTANINO FATIMA 16/07/10 694713  266SI

STEFANO ANASTASIA 11/08/11 713767  234SI

MONTESANTI CLAUDIA 21/09/10 723205  601CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09 699918  282RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

PERLINA CHIARA 06/06/11 722816  484SI

SORRIDENTE GRACE 19/03/10 717784  335SI

FALLARA MARTINA 31/08/11 717310  259RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

LATELLA KAROLE MARIA 09/08/10 702494  9.999SI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10 708752  276SI

TUSCANO ESTER 11/05/11 708726  239SI

CERIOLO GRAZIA 12/08/10 719968  225RCREG-SCHERMA REGGIO SI

CONDELLO ELISA 20/01/10 696006  627SI

FOTI MARICA 07/07/09 681684  543SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09  699.918 282 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09  679.610 439 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CERIOLO GRAZIA 12/08/10  719.968 225 RCREG - SCHERMA REGGIO

CONDELLO ELISA 20/01/10  696.006 627 RCREG - SCHERMA REGGIO

FALLARA MARTINA 31/08/11  717.310 259 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

FOTI MARICA 07/07/09  681.684 543 RCREG - SCHERMA REGGIO

LATELLA KAROLE MARIA 09/08/10  702.494 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

LEROSE AMBRA INES 26/06/11  704.722 175 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MANNA MORENA 16/04/11  730.408 374 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694.713 266 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MONTESANTI CLAUDIA 21/09/10  723.205 601 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

PERLINA CHIARA 06/06/11  722.816 484 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708.752 276 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

SORRIDENTE GRACE 19/03/10  717.784 335 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

STEFANO ANASTASIA 11/08/11  713.767 234 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

TUSCANO ESTER 11/05/11  708.726 239 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
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